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NATURESfanf/g

Papier-Trinkhalm Jumbo
e starr, aus Papier

* aus nachwachsenden Rohstoffen

e Durchmesser: 8 mm

e |ebensmittelecht

Anwendungsbeispiele:

- ideal geeignet fiir Cocktails, Drinks, Limonaden und andere Erfrischungsgetranke

Farbe: blau Farbe: braun

Farbe: schwarz
Produkt Ausfiihrung

Papier-Trinkhalm Jumbo L&nge: 250 mm
Lénge: 250 mm
Lnge: 250 mm

Lé&nge: 250 mm

Farbe: weiB

Farbe: gelb Farbe: grin
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Farbe VE

blau 100 Stiick
braun 100 Stiick
gelb 100 Stiick
griin 100 Stiick
rot 100 Stick
schwarz 100 Stiick
weiB 100 Stiick

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung  Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Hersteller-
Nummer

42186
42182
42188
42187
42185
42180
42181

menych
natiiich von Mensch

Farbe; rot

Bestell-
Nummer
6496032
6496035
6496034
6496033
6496030
6496036
6496031
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